
 
 

UCHWAŁA NR XIX/175/2025 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 Nr XI/84/2024 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2025 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2025 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2025 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się zestawienie dochodów i wydatków z wydzielonych rachunków oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się zestawienie dochodów i wydatków w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale budżetowej na rok 2025 zmienia się treść § 3 oraz § 4, które po zmianie otrzymują 
brzmienie odpowiednio: 

1) „§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
21.047.440,18 zł., który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5705



a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 3.538.252,46 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 38.431,88 zł., 

c) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
gminy, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
6.041.038,48 zł., 

d) przychodami ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 300.000,00 zł., 

e) przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 11.129.717,36 zł. 

2) § 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 32.566.080,68 zł., w tym: 

a) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 22.648.357,86 zł., 

b) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 6.041.038,48 zł., 

c) jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.538.252,46 zł., 

d) jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 38.431,88 zł. 

e) ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 300.000,00 zł.” 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 11.518.640,50 zł., w tym: 

a) z tytułu wykupu wyemitowanych obligacji komunalnych w wysokości 8.900.000,00 zł. 

b) z tytułu spłaty rat zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.618.640,50 zł., 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w roku 2025 pożyczek i kredytów w łącznej 
wysokości 27.648.357,86 zł., w tym: 

a) z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 
kwota 5.000.000,00 zł., 

b) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu – kwota 11.129.717,36 zł., 

c) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie spłaty wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów – kwota 2.618.640,50 zł. 

d) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie wykupu obligacji 
komunalnych wcześniej wyemitowanych – kwota 8.900.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Zabierzów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 22.648.357,86 zł., z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Zabierzów w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.” 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5705



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5705



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/175/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu 

na 2025 rok 

1 2 3 4 5 6 

010 Rolnictwo i łowiectwo -215 372,00 

 01095 Pozostała działalność -215 372,00 
  bieżące   -215 372,00 

   2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego -215 372,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -4 238 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 238 000,00 
  bieżące   12 000,00 

   2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 12 000,00 

  majątkowe   -4 250 000,00 

   6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych -4 250 000,00 

750 Administracja publiczna 186 166,74 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 171 166,74 
  bieżące   171 166,74 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 171 166,74 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 15 000,00 

  bieżące   15 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

758 Różne rozliczenia 457 822,46 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 457 822,46 
  bieżące   437 734,89 

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 437 734,89 

  majątkowe   20 087,57 

   6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 20 087,57 

 
    bieżące 420 529,63 
    majątkowe -4 229 912,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5705



Razem: -3 809 382,80 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5705



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/175/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2025 ROK 

Plan budżetu na 2025 rok  

Dz. Rozdz.   Treść 
zmniejszenie 

planu o 
kwotę          (w 

zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę 

(w zł.) 
1 2 3 4 5 6 7 

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 233 299,00 0,00 
 01095   Pozostała działalność 233 299,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 233 299,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 233 299,00 0,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 233 299,00 0,00 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 96 808,00 1 117 390,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 96 808,00 1 117 390,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 455 140,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 455 140,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 455 140,00 
  2.  wydatki majątkowe 96 808,00 662 250,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 96 808,00 662 250,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 314 254,00 725 000,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 314 254,00 725 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 228 027,50 25 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 228 027,50 25 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 224 827,50 25 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 200,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 5 086 226,50 700 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 086 226,50 700 000,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 91 649,20 

 75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 15 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 15 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 15 000,00 
 75095   Pozostała działalność 0,00 76 649,20 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 76 649,20 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 45 000,00 

   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 31 649,20 

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00 20 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 20 000,00 0,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5705



  2.  wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 20 000,00 

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 450 000,00 

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00 450 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 450 000,00 
   e) obsługa długu   0,00 450 000,00 

855    EDUKACYJA OPIEKA WYCHOWAWCZA 22 500,00 22 500,00 

 85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 22 500,00 22 500,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 22 500,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 22 500,00 0,00 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 22 500,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 22 500,00 

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 3 200,00 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 200,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 3 200,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 3 200,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 200,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 552 261,00 0,00 
 92601   Obiekty sportowe 552 261,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 552 261,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 552 261,00 0,00 
       
    RAZEM ZMIANY 6 239 122,00 2 429 739,20 
    SALDO ZMIAN 3 809 382,80 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5705



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/175/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  565 442,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  565 442,00 

  1. 
Odszkodowania za grunty nabywane pod 
budowę dróg a_wspólne 

660 000,00 

  10. Przebudowa ul. Akacjowej Bolechowice -46 808,00 

  16. 
Projekt przebudowy zakrętu ul. 
Turystycznej Kobylany 

-50 000,00 

  51. 

Przebudowa drogi gminnej nr 601688K 
w km od 0+029,45 do 0+157,67 w 
miejscowości Zabierzów (ul. Szkolna) 

Zabierzów 

2 250,00 
  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  -4 386 226,50 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  -4 386 226,50 

  2. 
Budowa budynku komunalnego i remizy 
OSP Balice 

-4 937 422,00 

  8. 
Projekt zagospodarowania dz. nr 948/2 i 
949/11 Zabierzów 

-53 443,50 

  10. Zakupy nieruchomości - 700 000,00 

  11. 

Projekt budowy nowego budynku 
Samorządowego Centrum Kultury i 
Promocji Gminy Zabierzów 

Zabierzów -95 361,00 

  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  20 000,00 

  5. 

Wydatki majątkowe na zadania 
realizowane ze środków funduszy 
sołeckich (ustawowych) 

- 
20 000,00 

      

854   
EKUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  22 500,00 

 85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  22 500,00 

  1. Zakup serwera Zabierzów 22 500,00 
  

926   KULTURA FIZYCZNA   -552 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5705



 92601   Obiekty sportowe  -552 261,00 

  1. 
Budowa boiska trawiastego na dz. 229/1 
przy ul. Spokojnej Bolechowice 

-43 102,00 

  2. 

Budowa boiska wielofunkcyjnego z 
dojściem, drenażem i oświetleniem na 
działce 705/4 

Bolechowice 
-171 993,50 

  9. Budowa skate park'u Zabierzów -337 165,50 
  

RAZEM   -4 330 545,50 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5705



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/175/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2025 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
1 2 3 4 5 6 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 0,00  0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 0,00  -20 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 0,00  20 000,00  

      

RAZEM 0,00  0,00  
 

DOTACJE OGÓŁEM:  0,00   
w tym:    
 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   
 - dotacje podmiotowe (bieżące) 0,00   
 - dotacje celowe 0,00   
 w tym:     

 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących -20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5705



  - dotacje celowe inwestycyjne 20 000,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5705



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/175/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 (zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim) 

LP SOŁECTWO LP NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA PLAN NA 2025 ROK 

6 Doposażenie strażnicy OSP 754-75412-2830 -20 000,00 

6 
Dofinansowanie zakupu nowego 
średniego wozu strażackiego dla OSP 
Rząska 

754-75412-6230 20 000,00 18 RZĄSKA 

      -    
      
      
    Ogółem:       -    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5705



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/175/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW Z WYDZIELONYCH RACHUNKÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZGODNIE Z ART. 223 USTAWY 

O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROK 2025 

Jednostka budżetowa 
Klasyfikacja 
budżetowa 

(dział/rozdz.) 

Stan 
środków na 

początek 
roku 

Dochody 
własne  Wydatki 

Stan 
środków na 

koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 
       
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Balicach 801 80101 0 10 000 10 000 0 
Szkoła Podstawowa w 
Brzeziu 801 80101 0 17 000 17 000 0 
Szkoła Podstawowa w 
Kobylanach 801 80101 0 15 000 15 000 0 

Przedszkole Samorządowe 
w Zabierzowie 

801 80104 0 30 000 30 000 0 
       

OGÓŁEM   0 77 000 77 000 0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5705



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/175/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z WYKONYWANIEM ZADAŃ 
REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK 

I. PLAN DOCHODÓW   
      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie  Plan na 2025 rok   
1 2 3 4 5 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 104 628,00 
 01095  Pozostała działalność 104 628,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 104 628,00 

RAZEM  DOTACJE 104 628,00 
      

II. PLAN WYDATKÓW 
      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 
1 2 3 4 5 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 104 628,00 
 01095  Pozostała działalność 104 628,00 
   Wydatki bieżące: 104 628,00 

   
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 104 628,00 

RAZEM  WYDATKI 104 628,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5705



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/175/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 września 2025 r. 

Dochody i wydatki w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w 2025 roku - po zmianach 

Plan na 2025 rok  
Dz. Rozdz. § Treść 

 Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   DOCHODY GMINY 2 018 520,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 861 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 861 000,00  

   Dochody majatkowe 861 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 
 861 000,00  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 157 520,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 157 520,00  

   Dochody majatkowe 1 157 520,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 
 1 157 520,00  

   WYDATKI GMINY  2 018 520,00 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  861 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  861 000,00 

   wydatki majątkowe:  861 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - 
"Przebudowa układu ulic Spacerowa, 
Prosta w Rząsce" 
 
  861 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  1 157 520,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  1 157 520,00 

   wydatki majątkowe:  1 157 520,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - 
"Budowa remizy OSP w Radwanowicach" 
  1 157 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5705



 

      
   RAZEM ZMIANY 2 018 520,00 2 018 520,00 
   SALDO ZMIAN 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5705


	UCHWAŁA NR XIX/175/2025 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1
	lit. c w § 8 pkt 1
	lit. d w § 8 pkt 1
	lit. e w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2
	lit. c w § 8 pkt 2
	lit. d w § 8 pkt 2
	lit. e w § 8 pkt 2

	ust. 2 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 2
	lit. b w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 3
	lit. b w § 8 ust. 3
	lit. c w § 8 ust. 3
	lit. d w § 8 ust. 3

	ust. 4 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2025
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 (zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim)
	Załącznik 6 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW Z WYDZIELONYCH RACHUNKÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZGODNIE Z ART. 223 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROK 2025
	Załącznik 7 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z WYKONYWANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2025 roku - po zmianach

		2025-10-07T12:35:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




